Solicitacdes de Passagens Aéreas
Por data da compra da passagem

Namero da
Solicitacao

14496/2023

14496/2023

14537/2023
14537/2023

14639/2023

14639/2023

16461/2023

16461/2023

Total Geral

Nome do usuério

ANDREA KAZUE FUKUDA

ANDREA KAZUE FUKUDA

LEONARDO CESAR MARCAL MATHIAS
LEONARDO CESAR MARCAL MATHIAS

ALESSANDRA DA SILVA

ALESSANDRA DA SILVA

GUILHERME WORDELL DE OLIVEIRA

GUILHERME WORDELL DE OLIVEIRA

Tipo de
usuario

Funcionério

Funcionario

Funcionéario

Funcionario

Funcionario

Funcionario

Funcionéario

Funcionario

Finalidade

Passagem para o Colégio de Presidentes em Natal -RN para
assessorar o Presidente Ricardo na reunido

Passagem para o Colégio de Presidentes em Natal -RN para
assessorar o Presidente Ricardo na reunido

32 REUNIAO ORDINARIA DA CCEEE
32 REUNIAO ORDINARIA DA CCEEE

Apresentagao da Resolugao n°® 1137/2023 e apontamento dos
principais pontos a trabalhar

Apresentacéo da Resolugdo n° 1137/2023 e apontamento dos
principais pontos a trabalhar

SOEA - Cobertura jornalistica e acompanhamento do
Presidente

SOEA - Cobertura jornalistica e acompanhamento do
Presidente

Data da
solicitacao

06-06-2023

06-06-2023

07-06-2023

28-06-2023

Data da

compra da
passagem
05-06-2023

07-06-2023

07-06-2023

28-06-2023

Data da
viagem

16-07-2023

02-07-2023

13-06-2023

08-08-2023

Data de
retorno da
viagem
20-07-2023

06-07-2023

15-06-2023

12-08-2023

Valor da
tarifa

0,00

1.430,18

0,00
703,65

1.236,43

1.451,65

0,00

710,80

Valor do
desconto

0,00

190,21

0,00
93,59

164,45

193,07

0,00

94,54

Valor da
taxa de
embarque

0,00

78,76

0,00
82,42

52,74

42,49

0,00

93,32

Valor total
da
passagem

0,00

1.318,73

0,00
692,48

1.124,72

1.301,07

0,00

709,58

5.147

Atualizacdo: 14-07-2023 00:00:00

Centros de Custos (Rateio)

10503 - PRESIDENCIA - DESPESAS - ORCAMENTO SEGMENTADO

10503 - PRESIDENCIA - DESPESAS - ORGAMENTO SEGMENTADO

10222 - CEEE - DESPESAS - ORCAMENTO SEGMENTADO

10222 - CEEE - DESPESAS - ORCAMENTO SEGMENTADO

20301 - DEPARTAMENTO DE ASSESSORIAS TECNICAS - DAT

20301 - DEPARTAMENTO DE ASSESSORIAS TECNICAS - DAT

50101 - SEMANA DA ENGENHARIA - SOEA

50101 - SEMANA DA ENGENHARIA - SOEA



